
      
            

 
Ufficio Gestione dati supporto VQR,  

SUA-RD e Terza missione,  

Politiche di valutazione di Ateneo 

 

IL RETTORE 

VISTO l’art. 14 dello Statuto adottato in attuazione della legge 240/2010; 

VISTO il D.M. n. 1110 del 29 novembre 2019; 

VISTO il bando ANVUR sulla “Valutazione della Qualità della Ricerca 2015-2019 (VQR 2015-2019)” del 

3 gennaio 2020; 

VISTO il DR/2020/80 del 09/01/2020; 

VISTO il DR/2020/128 del 13/01/2020; 

 

DECRETA 

 

di integrare il DR/2020/80 del 09/01/2020, come modificato dal DR/2020/128 del 13/01/2020, 

indicando tra i collaboratori del prof. Giovanni Miano, coordinatore del Comitato di Ateneo per la 

partecipazione alla VQR 2015-2019, la sig.ra Erminia Minichini, dell’Ufficio Dottorato, Assegni e Borse 

di Studio. 

 

 
  

IL RETTORE FACENTE FUNZIONI  

          Arturo DE VIVO  

 

Ripartizione Bilancio, Finanza e Sviluppo 

Ripartizione Ricerca e Terza Missione 

Il Dirigente dott. Alessandro Buttà 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Gestione dati per supporto a VQR, Scheda Unica 

Ricerca e Terza Missione, Politiche di valutazione dell'Ateneo 

Responsabile del procedimento:  

dott.ssa Mariagloria Lapegna, Capo dell’Ufficio.  

 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2020/187 del 17/01/2020

F
irm

atari: D
e V

ivo A
rturo


